
Uchwała Nr 161/XXX/2012
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) - Rada Miejska w Gostyninie 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Osoby,  na  których  ciąży  obowiązek  ponoszenia  opłaty  za  gospodarowanie 

odpadami  komunalnymi  są  zobowiązane  do  jej  uiszczania  w  okresach 
miesięcznych, do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc.

2.  Opłata  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  uiszczana  jest  w  kasie 
Urzędu Miasta Gostynina lub na rachunek bankowy.

3.  Obowiązek  ponoszenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
powstaje od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca 
lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

4. Opłata za gospodarowanie odpadami w zmienionej wysokości, w przypadku 
zmiany  danych  będących  podstawą  ustalenia  wysokości  należnej  opłaty  za 
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  powstaje  w  miesiącu,  w  którym 
nastąpiła zmiana.

5. Opłaty,  o  których  mowa  w ust.  3  i  4  zobowiązani  wnoszą  w terminie  do 
15  dnia  miesiąca  następującego  po  miesiącu,  w  którym  powstał  obowiązek 
ponoszenia opłaty. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Gostynina.



§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia 
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego,  z  mocą  obowiązującą 
od 1 lipca 2013 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

       Jolanta Syska-Szymczak


